







Rządca lub kasyer gospodarczy... Wszelkie ogłoszenia... 210 1 3

Poszukuje się apteki do wydzierżawienia... 211 1 3

Młody człowiek pragnie zawrzeć znajomość z młodą i miłą powierzechnością... 217 1 3

Dom drewniany o 4 stajniach i ogródek... 216 1 4

Wełny i włóczki kanwy, kongres, mignardisy... F. Bruno Hahna (W. E. Angelus) w Krakowie, ulica Grodzka.

Zarząd KAMIENIOŁOMÓW i pierwszej krajowej parowej fabryki WAPNA LIBAN i EHRENPREIS w Podgórzu

wapna miało... 138 2 40

Zarząd kamieniołomów i fabryki wapna firmy „Liban i Ehrenpreis“ w Podgórzu.

Zawodnienie... 1807 6 12

Konkurs. W myśl uchwały Rady gminnej z 23 stycznia b. r. ogłaszam konkurs na posadę lekarza gminnego w Roźniatowie...

W Roźniatowie, w którym nie ma dotychczas żadnego doktora medycyny, znajduje się apteka, sąd powiatowy, notaryat, urząd pocztowy i telegraficzny, żandarmeria, urzędy parafialne obydwoich obrządków i t. d.

Tanie a dobre Wina szampańskie Cognac moussese w składzie K. Rzący i Chmurskiego w Krakowie.

TOWARZYSTWO POWROŹNICZE w Radymnie

Stowarzyszenie zarejestrowane z poręką ograniczoną i subwencyonowane przez Wysoki Wydział krajowy we Lwowie poleca swoje

wyroby powroźnicze i sieciarskie

tudzież pasy do maszyn, gurdy do wybijania wózków, chodniki na korytarze i t. p. w najlepszej jakości po cenach umiarkowanych.

Wreszcie oznajmiamy, iż każdy z P. T. Odbiorców, któryby chciał być członkiem naszego Towarzystwa, złożony 1 złr. wpisowego i 20 złr. tytułem udziałów...

Na żądanie przesyłamy statuta i cenniki nasze darmo i oplatnie.

Stanisław Rozmanitś właściciel pierwszorzędnych, przed 20 laty nabytych winnic

Tolcsva pod Tokajem

a wielkimi medalami na kilku wystawach światła zaszczyconych, wysyła, jak dotąd, 2089 7 0

„PURUM VINUM HUNGARICUM“ od 4 litrów po 2 złr. 50 ct., 3 złr., 3 złr. 50 ct., 4 złr. i wyżej franco do każdej stacyi pocztowej...

Z Kamieniołomu w Kleczy Górnej i Zagórze

nabyć można kamień lamany na fundamenta i mury, oraz obrabiany z grubą na ciosy, schody, cokoly i t. p.

Jakość kamienia, według orzeczenia znawców, jest: piaskowicę najdobrowszą i niepozostawiającą nic do życzenia pod względem siły i wytrzymałości...

Próbki kamieni złożone w Agencji dla rolników Wgo Mikuckiego w Krakowie, Rynek główny.

Listowne zgłoszenia pod niżej podanym adresem, w razie większej potrzeby pożądane osobiste porozumienie.

FABRYKA WÓDEK ZDROWOTNYCH

Jaśnie Oświeconego księcia Maurycyego Montlearta Saxe Courlande i Spółki w Izdebniku

wódek słodkich Jarzębinki i Koniferynki i wódki niesłodzonej Jarzębiaku (Cognac aux Sorbes).

Wyroby te odznaczone zostały na Wystawie krajowej 1887 roku w Krakowie srebrnym medalem rządowym i medalem Komitetu wystawy.

Badanie chemiczne tych wyrobów przeprowadził Wny Pan Dr. Medycyny Aleksander Szepczanski, profesor chemii lekarskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie...

Pozostawamy się do obowiązku przestrzedza Szan. Publiczność, że pojawiają się w handlu wyroby, szczególnie pod nazwą „Jarzębinka“, które zawierają przymieszki wapniowej wartości.

Wyroby naszych dostaw można w Krakowie w sklepach pp. Feintucha, Hawelki, Jawornickiego, Janigi, Mikuszewskiego & Zygadłowicza i Wontzia, w restauracji p. Bogusławowicza i p. Pajączkowskiego w resursie, i w cukierniach pp. Redolhege i Roszkowskiego.

Zarząd fabryki wódek zdrowotnych ks. Montlearta w Izdebniku.

CAPSULES RAQUIN KAPSULKI RAQUIN'A

LEKARSTWO NAJSKUTECZNIEJSZE przeciwko chorobom zapalnym kanałów moczowych...

104 61 0

PIĘGI Bergmanna Mydła Lilowego

znikają bezpowrotnie przy użyciu Bergmanna Mydła Lilowego (z soku lilij), sporządzonego jedynie przez Bergmanna i Sp. w Dreźnie...

Meble i dywany do sprzedania

ulica Podwale, L. 5, w mieszkaniu M. Kulczykowskiej. Ogłądać można od 11 do 5 wieczór.

SALON MÓD PRAGOWNIA SUKIEN DAMSKICH Franciszki Molinkiewicz w Krakowie

Aufgebot. Es wird zur allgemeinen Kenntniss gebracht, das 1. der Oberlieutenant Stanislaus, Hieronymus, Anton Ritter von Rozwadowski...

Dra Fr. LENGIELA Balsam brzożowy. Jak sam sok roślinny, płynący z brzozy, jeżeli pięć przebiegnie...

Rozsyłkę Win

w bardzo praktycznych i płaskich w gąsiorach zawierających 4 litry czyli 5 1/2 butelek...

Skład win JANA BAUMANA w Bochni

Wina węgierskie w beczkach, zawierających 135 litrów po 50, 60, 70, 100 i wyżej.

Szanownym Paniom kapelusze damskie

podają do wiadomości, że z powodu spóźnionego sezonu i ogromnego zapasu towarów wysprzedają kapelusze damskie

niżej cen fabrycznych. Utrzymują także w wielkim wyborze kwiaty karnawałowe.

Leonora Weisnitz, Kraków, Plac Franciszkański, obok Magistratu.

Administracja WAPIENNIKA i kamieniołomów miejskich w Podgórzu

wapno skaliste i gazzone, kamień budowlany, brukowy i szuter. Zamówienia przyjmuje: Kasa miejska w Podgórzu, Zarząd przy Wapienniku i Filia ze składem, Kraków, Groble, 7.

! Jeszcze nie bywało! 1 surdut zimowy, wataowany, dla robotników zlr. 3.- 1 spodnie zimowe zlr. 1.70

Zniżenie cen. Kapiele ciepłe i zimne, łaźnia parowa i żiolowa, tusze rozmaite i baseny...

Ubrania jelonkowe chroniące od reumatyzmu. Kurtki szwedzkie skórzane, podszyte flanelą lub barankiem...

Wielkim wyborze i najtaniej. Łyżwy systemów angielskich i amerykańskich.

Szczególnym przypadkiem! mianowicie przez zakupno na liotyści w tutejszych składach ołowych...

„Baby“ Budzików (zegarków), które także pojedynczo po cenie dotąd niebywałej 3 złr. 85 ct. za sztukę...

Dziesięć złr. a w. codziennego zarobku ubocznego, bez kapitału i ryzyka, przez sprzedaż losów na raty...

Gleichenbergskie Pastyłki zawierające 2075 3 5

Spirytus denaturowany

denaturowany, do palenia, czyszczenia, politurowania i innych celów technicznych...

FOLWARK 1/4 mili szosą od Krakowa

2 morgów ornego dobrego gruntu, 2 m. łąk, 1 m. ogrodu oparkanionego...

Ktoby miał 1000 złr. a chciał przystąpić do spółki, przynosząc 40% i wyżej...

Table with multiple columns showing exchange rates and prices for various goods in Kraków, Warszawa, and Lwów. Includes sections for 'Kupony', 'Obligacje', 'Kursy', and 'Kupony bankowe'.